
POSTANOWIENIE Nr 9/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I  

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Mełgiew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mełgiew na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Mełgiew, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Mełgiew, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Lublinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mełgiew. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie I 

 
Marcin Piotr Chałupka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903B6238-FDDA-4CF4-B187-E601FDAF41A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 9/2024 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Mełgiew na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Dominów, Żurawniki, Piotrówek Pierwszy 1 

2 
Nowy Krępiec: ul. Ogrodowa, ul. Nadłączna, ul. Spacerowa, ul. 

Kwiatowa, ul. Przemysłowa, ul. Krępiecka, ul. Dworcowa, ul. Olchowa, 
ul. Parkowa, ul. Młyńska 6, 7, 9 

1 

3 Janowice, Janówek, Józefów 1 

4 
Nowy Krępiec: ul. Chmielna, ul. Skośna, ul. Krótka, ul. Szeroka, ul. 

Różana, ul. Kolejowa, ul. Działkowa, ul. Szeroka, ul. Słonecznikowa ul. 
Zachodnia, ul. Szkółkarska, ul. Kasztanowa 

1 

5 

Krępiec: ul. Prusa, ul. Wyspiańskiego, ul. Asnyka, ul. Reymonta, ul. 
Konopnickiej, ul. Kusocińskiego, ul. Orzeszkowej, ul. Spokojna, ul. 

Kadłubka, ul. Modrzewskiego, ul. Czecha, ul. Morsztyna, ul. Zapolskiej, 
ul. Niemcewicza, ul. Krasińskiego 

1 

6 
Krępiec: ul. Szkolna, ul. Święta Droga, ul. Wąska, ul. Wierzchowicka, ul. 
Spacerowa 20 - 36, ul. Jarzębinowa 1 - 35, ul. Słoneczna, ul. Nadstawna, 

ul. Młyńska 1, 3, ul. Graniczna, ul. Kwiatowa 1 - 4 
1 

7 
Krępiec: ul. Jagodowa, ul. Piasecka, ul. Czereśniowa, ul. Jarzębinowa od 
36, ul. Polna, ul. Olimpijczyków, ul. Kameralna, ul. Podleśna, ul. Ofiar 

Majdanka, ul. Sosnowa 
1 

8 Lubieniec, Krzesimów, Trzeszkowice 1 
9 Jacków 1 

10 
Mełgiew: ul. Handlowa, ul. Kościelna, ul. Lubelska, ul. Milejowska, ul. 
Nadłączna, ul. Nowa, ul. Ogrodowa, ul. Osiedlowa, ul. Partyzancka, ul. 
Polna, ul. Rybołówstwo, ul. Trzeciakowska, ul. Wspólna, Trzeciaków 

1 

11 Mełgiew: ul. Nadstawna, ul. Piasecka, ul. Graniczna 1 
12 Minkowice 1 
13 Minkowice-Kolonia, Podzamcze 1 

14 
Franciszków: ul. Chemiczna, ul. Działkowa, ul. Lipowa, ul. Pogodna, ul. 

Różana, ul. Słoneczna, ul. Szeroka, ul. Szkolna, ul. Świerkowa, ul. 
Zacisze, ul. Żwirki i Wigury 

1 

15 
Franciszków: ul. Akacjowa, ul. Chabrowa, ul. Fiołkowa, ul. Głogowa, ul. 

Jaśminowa, ul. Lubelska, ul. Makowa, ul. Ogrodowa, ul. Polna, ul. 
Rumiankowa, ul. Spokojna, ul. Szkółkarska 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903B6238-FDDA-4CF4-B187-E601FDAF41A6. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 9/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mełgiew na okręgi wyborcze


		2024-01-23T07:11:47+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




